АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН » УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2022

          № 2152
                                                                                                                                       Экз. №____

г. Димитровград

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский района» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области С.В. Сысуеву.
Исполняющий обязанности
Главы администрации                                                                                              И.Н.Саляев
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

«Мелекесский район»

Ульяновской области

от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелекесский район»

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование показателей

	1
	2
	3

	518

	Финансовое управление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	518
	01030000000000000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	518
	01030000050000710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	518
	01030000050000810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	518
	01060000000000000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	518
	01060502050000640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	518
	01060502050000540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	518
	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	518
	01050201050000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	518
	01050201050000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов